



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr

4488/20
28 SIE 2020
00-909 Warszawa



Warszawa, dnia 28.08.2020r.

JW6021-SZ P.2612.45.2020

DO:
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
UCZESTNICZĄCYCH
W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE
PUBLICZNE
na platformę zakupową

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość 139 000 euro na „dostawę instrumentów muzycznych oraz akcesoriów do sprzętu muzycznego dla potrzeb Orkiestr Wojskowych będących na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Sprawa numer: 47/2020/PN/Szkol. i KO

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) Zamawiający przedstawia przesłane zapytanie i udziela na nie odpowiedzi:

Część I zamówienia – Instrumenty dęte – mieszane

Pytanie nr 1:

Pozycja nr 1 – trąbka B

Czy zamawiający dopuści jako instrument równoważny trąbkę Vicent Bach model LT190S1 B Commercial ?

Producent trąbki Van Laar model B3 poinformował, że posiada duże opóźnienia w produkcji z powodu sytuacji związanej z pandemią COVID-19 i nie potrafi określić terminu realizacji. Instrument Van Laar model B3 w podanej przez Zamawiającego specyfikacji jest instrumentem wykonywanym wyłącznie na zamówienie i z tego względu dostępność tego instrumentu jest bardzo ograniczona.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza instrument równoważny.

Pytanie nr 2:

Pozycja nr 11 - Puzon basowy C

Czy zamawiający dopuści jako instrument równoważny puzon marki Edwards model B-502 lub Edwards model B-454? Oba wymienione wyżej modele to instrumenty tej samej klasy, posiadające tożsame parametry, walory brzmieniowe i estetyczne co instrument opisany w siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza instrument równoważny pużon basowy Edwards, model B502.

Pytanie nr 3:

Pozycja nr 25 – Róg – waltornia F/B

Czy zamawiający dopuści jako równoważny instrument fabrycznie lakierowany przez producenta tego instrumentu ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza instrument równoważny fabrycznie lakierowany przez producenta tego instrumentu.

Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczące referencji:

Czy zamawiający uzna za wystarczające referencje wykonawcy i uzna je jako wykonanie w ramach jednej dostawy, gdyż były wykonane w ramach jednego postępowania, polegające na wykonaniu 4 części dostaw wchodzących w skład tego samego postępowania na dostawę instrumentów muzycznych, oznaczonego sygnaturą SPRAWA NR: 62/2017/PN/KO na rzecz podmiotu Jednostka Wojskowa nr 6021 o łącznej wartości brutto 710 284,41 PLN (słownie: siedemset dziesięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote, 41/100)?

Niniejsze dostawy zostały przeprowadzone na podstawie następujących umów::

- Dostawa na podstawie Umowa Nr 63/2017/E z dnia 26.10.2017 roku. Część IX zamówienia — Tuby, wartość brutto dostawy 111 315,00 PLN,
- Dostawa na podstawie Umowa Nr 62/2017/E z dnia 26.10.2017 roku. Część VI zamówienia - Rogi, wartość brutto dostawy 252 190,59 PLN,
- Dostawa na podstawie Umowa Nr 70/2017/E z dnia 30.10.2017 roku - Część V zamówienia — Saksofony, wartość brutto dostawy 195 758,19 PLN,
- Dostawa na podstawie Umowa Nr 60/2017/E z dnia 26.10.2017 r. - Część IV zamówienia — Sakshorny, wartość brutto dostawy 151 020163 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sumowania umów.

Pytanie nr 5:

Pytanie dotyczące referencji:

Czy zamawiający uzna za wystarczające referencje wykonawcy dotyczące części I i części IV zamówienia, polegające na dostawie instrumentów dętych drewnianych i blaszanych na łączną kwotę brutto 384 990,00 PLN?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem V i VI treści SIWZ Zamawiający wymaga na potwierdzenie spełnienia tego warunku aby Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również realizuje, **minimum 2 (dwie) główne dostawy**, odpowiadającą swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały zrealizowane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały zrealizowane lub są realizowane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były realizowane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są realizowane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze WYKONAWCA nie jest w stanie uzyskać

tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. **Wartość każdej (pojedynczej) dostawy** winna być nie mniejsza niż:

[dla I części zamówienia]	370 000,00 zł. (brutto),
[dla II części zamówienia]	58 000,00 zł. (brutto),
[dla III części zamówienia]	260 000,00 zł. (brutto),
[dla IV części zamówienia]	50 000,00 zł. (brutto).

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na kilka części (zadań) jednocześnie, a na potwierdzenie spełnienia warunku posiada jedną dostawę (oraz np. poświadczenia), wartość tej dostawy winna być nie mniejsza niż łączna kwota, zrealizowanych dostaw, wymagana w celu potwierdzenia spełnienia warunku dla części (zadań) na które składana jest oferta.

Przykładowo:

- 1) jeżeli Wykonawca składa ofertę na część I wykaz powinien przedstawiać 2 dostawy o wartości minimum 370 000,00 zł. na każdą z tych dostaw;
- 2) jeżeli Wykonawca składa ofertę na część I i II wykaz powinien przedstawiać 2 dostawy o wartości minimum 428 000,00 zł. na każdą z tych dostaw;
- 3) jeżeli Wykonawca składa ofertę na część II i III wykaz powinien przedstawiać 2 dostawy o wartości minimum 318 000,00 zł. na każdą z tych dostaw;
- 4) jeżeli Wykonawca składa ofertę na wszystkie części od I do IV wykaz powinien przedstawiać 2 dostawy o wartości minimum 738 000,00 zł. na każdą z tych dostaw.

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wartość zrealizowanej dostawy do dnia wydania poświadczenia należytego wykonania, musi być wystarczająca do wykazania spełniania warunku udziału. W przypadku składania oferty na wiele zadań mają zastosowanie zapisy akapitu powyżej. Za dostawy tego samego rodzaju Zamawiający uzna dostawy o przeznaczeniu i funkcji tożsamej z przedmiotem zamówienia.

W przypadku wartości występujących w innych walutach niż PLN Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. Tabeli kursów średnich NBP publikowanych na stronie internetowej: <http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx>

DOWÓDCA


płk Przemysław MAKOWSKI



Wyk. Paweł Bryczek 261 848 766
Dnia, 28.08.2020 r